◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和５年９月２２日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ５年９月２８日（木）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

仙 台 １.杭城山山元土場 仙台市泉区西田中 ２ №１０４６、１０４７ ●大提林道を直進お願いします。
杭城山国有林 土場奥にトラック旋回する場所を

作成する予定です。

２.小屋沢山元土場 柴田郡川崎町大字 ４ №３０４７、３０４９、 ●小屋の沢林道奥に釣り堀があり
今宿小屋沢国有林 ３０５６、３０５７ ます。一般の方が多く通行します。

運材時は配慮お願いします。
※３０５６の林齢は７４年です。
※３０５７は材積が72.458m3で、
状態も良いです。

※３０４７、３０４９は虫害による
品質低下がございます。

３.上南山山元土場 伊具郡丸森町筆甫 ７ №４０２９～４０３６ ●北側に７物件あります。
上南山国有林 大窪林道入口はゲートがあり施錠

※一般材、合板材全てに虫害による しています。ゲート番号は担当者
品質低下がございます。 にお問合せお願いします。

産物の品目 素材
新分散 はい せり又は

委託番号 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

05-1046 1046 ヒノキ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 48.825 入札
05-1047 1047 ヒノキ 低質材 2.00 20 ～ 20 原料材 150.797 入札

【小計】 199.622
05-3047 3047 スギ 一般材 4.00 8 ～ 18 込・中玉 243 19.172 入札
05-3049 3049 スギ 一般材 4.00 18 ～ 38 中玉・中Ｂ 66 17.706 入札
05-3056 3056 スギ 一般材 4.00 42 ～ 52 中Ｂ 5 4.110 入札
05-3057 3057 スギ 一般材 4.00 8 ～ 18 込・中玉 967 72.458 入札

【小計】 1,281 113.446
05-4029 4029 スギ 合板材 2.00 18 ～ 34 込 276 29.290 入札
05-4030 4030 スギ 一般材 4.00 20 ～ 38 中玉・中Ｂ 181 44.764 入札
05-4031 4031 スギ 一般材 4.00 11 ～ 18 込・中玉 110 11.476 入札
05-4033 4033 スギ 一般材 4.00 18 ～ 36 中玉・中Ｂ 197 42.482 入札
05-4034 4034 スギ 一般材 4.00 10 ～ 18 込・中玉 161 15.266 入札
05-4035 4035 スギ 合板材 2.00 18 ～ 38 込 104 11.267 入札
05-4036 4036 アカマツ 合板材 2.00 18 ～ 32 込 139 14.146 入札

【小計】 1,168 168.691
【合計】 2,449 481.759

長 級  径級

区分

備考
内訳 応

札
枚
数

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/09/19印刷日 [ ]共販日 [ 183 回 R05/09/28 ]山元土場販売 1PAGE：

1046
ヒノキ

低質材

20

層積m3 48.825

委託05-1046(杭城山)

1047
ヒノキ

低質材

層積m3 150.797

委託05-1047(杭城山)

20

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/09/19印刷日 [ ]共販日 [ 183 回 R05/09/28 ]山元土場販売 1PAGE：

3047
スギ 4.00

一般材

8
9

10
11
12
13
14
16
18

243 19.172

5
5

12
20
20
32
63
71
15

0.130
0.160
0.480
0.960
1.160
2.176
4.914
7.242
1.950

委託05-3047(小屋沢)

3049
スギ 4.00

一般材

66 17.706

委託05-3049(小屋沢)

3056
スギ 4.00

一般材

5 4.110

委託05-3056(小屋沢)

3057
スギ 4.00

一般材

967 72.458

委託05-3057(小屋沢)

18 1 0.130
20 4 0.640
22 12 2.328
24 12 2.760
26 17 4.590
28 8 2.512
30 9 3.240
32 1 0.410
36 1 0.518
38 1 0.578

42 1 0.706
44 3 2.322
52 1 1.082

8 0.28611
9 0.96030

10 2.16054
11 3.93682
12 6.612114
13 9.384138
14 21.528276
16 23.562231
18 4.03031

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R05/09/19印刷日 [ ]共販日 [ 183 回 R05/09/28 ]山元土場販売 1PAGE：

4029
スギ 2.00

合板材

18
20
22
24
26
28
30
32
34

276 29.290

56
54
54
38
32
20
12
8
2

3.640
4.320
5.238
4.370
4.320
3.140
2.160
1.640
0.462

委託05-4029(上南山)

4030
スギ 4.00

一般材

181 44.764

委託05-4030(上南山)

4031
スギ 4.00

一般材

110 11.476

委託05-4031(上南山)

4033
スギ 4.00

一般材

197 42.482

委託05-4033(上南山)

4034
スギ 4.00

一般材

161 15.266

委託05-4034(上南山)

4035
スギ 2.00

合板材

104 11.267

委託05-4035(上南山)

4036
アカマツ 2.00

合板材

139 14.146

委託05-4036(上南山)

20 44 7.040
22 33 6.402
24 37 8.510
26 26 7.020
28 15 4.710
30 9 3.240
32 8 3.280
34 5 2.310
36 1 0.518
38 3 1.734

11 1 0.048
12 1 0.058
13 7 0.476
14 22 1.716
16 39 3.978
18 40 5.200

18 0.1301
20 12.32077
22 8.73045
24 6.90030
26 5.13019
28 3.76812
30 1.8005
32 0.8202
34 1.8484
36 1.0362

10 1 0.040
11 7 0.336
12 16 0.928
13 18 1.224
14 31 2.418
16 40 4.080
18 48 6.240

18 13 0.845
20 32 2.560
22 18 1.746
24 20 2.300
26 5 0.675
28 7 1.099
30 3 0.540
32 1 0.205
34 1 0.231
36 3 0.777
38 1 0.289

18 9 0.585
20 36 2.880
22 48 4.656
24 25 2.875
26 12 1.620
28 5 0.785
30 3 0.540
32 1 0.205